kapitał rezerwowy.

Dywidenda z akcji zwykłych za 2015 rok, wypłacona w dniach od 30 marca do 8 kwietnia 2016 roku, wyniosła 91 559 tys.

zł. Wartość dywidendy na jedną akcję wypłaconej za 2015 rok wyniosła 0,78 zł.

24. Zysk na akcję

Zysk podstawowy przypadający na jedną akcję liczony jest według formuły zysk netto za okres przypadający

akcjonariuszom spółki dominującej podzielony przez średnią ważoną liczbę wyemitowanych akcji zwykłych występujących

w danym okresie. Przy wyliczeniu zarówno podstawowego, jak i rozwodnionego zysku na akcję Grupa stosuje w liczniku

kwotę zysku netto przypadającego akcjonariuszom Spółki dominującej, tzn. w okresach objętych skonsolidowanym

sprawozdaniem finansowym występuje efekt rozwadniający wpływający na kwotę zysku (straty). Kalkulację podstawowego

oraz rozwodnionego zysku na akcję wraz z uzgodnieniem średniej ważonej rozwodnionej liczby akcji przedstawiono poniżej.

(W TYS. ZŁ)

OKRES 3 MIESIĘCY
ZAKOŃCZONY

OKRES 9 MIESIĘCY
ZAKOŃCZONY

30.09.2017
(NIEBADANE)

30.09.2016
(NIEBADANE)

30.09.2017
(NIEBADANE)

30.09.2016
(NIEBADANE)

Zysk z działalności kontynuowanej przypadający
akcjonariuszom jednostki dominującej

31 342 4 238  60 700 27 285

Średnia ważona akcji zwykłych 117 383 635  117 383 635 117 383 635  117 383 635

Akcje powodujące rozwodnienie (program opcji na akcje) −  341 640  −  341 640

Średnia ważona akcji uwzględniająca efekt rozwodnienia 117 383 635  117 725 275  117 383 635  117 725 275

Podstawowy zysk netto na akcję z działalności
kontynuowanej za okres przypadający akcjonariuszom
jednostki dominującej w złotych 0,27 0,03 0,52 0,23

Rozwodniony zysk netto na akcję z działalności
kontynuowanej za okres przypadający akcjonariuszom
jednostki dominującej w złotych 0,27 0,03 0,52 0,23

25. Podatek dochodowy i odroczony

Regulacje dotyczące podatku od towarów i usług, podatku dochodowego od osób prawnych oraz obciążeń związanych

z ubezpieczeniami społecznymi podlegają częstym zmianom. Te częste zmiany powodują brak odpowiednich punktów

odniesienia, niespójne interpretacje oraz nieliczne ustanowione precedensy, które mogłyby mieć zastosowanie.

Obowiązujące przepisy zawierają również niejasności, które powodują różnice w opiniach, co do interpretacji prawnej

przepisów podatkowych, zarówno pomiędzy organami państwowymi jak i przedsiębiorstwami.

Rozliczenia podatkowe oraz inne obszary działalności (na przykład kwestie celne czy dewizowe) mogą być przedmiotem